
Projekt nr 264 
 
z dnia 29 grudnia 2025 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie skargi na pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kartuzach 

Na podstawie art. 18 ust.2 oraz art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153) w związku 
z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572 z póź.zm.) 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi S. Sz. na pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kartuzach po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Kartuzach, uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2E140C-F2DD-4026-BDE0-95F42BE32E3E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 25 listopada 2025 roku do Urzędu Miejskiego w Kartuzach wpłynęła 
skarga pani S. Sz. na pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kartuzach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kartuzach pismem w dniu 4 grudnia 
2025 roku przekazał powyższą skargę Przewodniczącemu Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kartuzach celem przeprowadzenia 
postępowania wyjaśniającego i przedstawienia opinii organowi stanowiącemu. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks 
postępowania administracyjnego (dalej,,KPA") jeżeli przepisy szczególne 
nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

Rada Miejska w Kartuzach jest zatem organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi na pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kartuzach.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2025 roku 
analizowała przedmiotową skargę. Na posiedzeniu tym Komisja zapoznała się 
także z wyjaśnieniami pracownika merytorycznego GOPS. 

Mając na uwadze wnioski analizy stanu faktycznego i merytorycznego Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała uznanie skargi jako bezzasadnej. 

 

 

 

 

Pouczenie: 

W przypadku gdy skarga, w wyniku rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach spraw - bez zawiadomienia skarżącego (art. 239 § 1 kpa). 

Sporz. J. Plichta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2E140C-F2DD-4026-BDE0-95F42BE32E3E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


